平成24年6月29日

各 位
会 社 名 アサヒホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長   寺山 満春
（コード番号 5857 東証第1部）
問合先責任者    取締役   東浦 知哉
（TEL.03-6270-1833）

人事異動のお知らせ

 当社のグループの人事異動に付きまして、下記のとおりお知らせいたします。

1．執行役員人事（平成24年7月2日就任）

氏名 新役職 旧役職

重政 啓太郎

アサヒホールディングス㈱

執行役員 企画部長

兼 情報システム部長

アサヒホールディングス㈱

情報システム部長

2．主要な人事異動（平成24年7月2日就任）

氏名 新役職 旧役職

平野 眞幸

アサヒホールディングス㈱

取締役

兼 ㈱インターセントラル

取締役 会長

アサヒホールディングス㈱

取締役

山口 博久
㈱インターセントラル

代表取締役 社長

アサヒホールディングス㈱

企画部長

以 上